Prebenda ecclesie de NORTH LEVERTON ab antiquo taxatur ad xx. m.  
subsidium xxvi. s. viij. d.

Prebenda ecclesie de CROPHILL ab antiquo taxatur ad xxx. m. subsidium xl. s.

Prebenda ecclesie de OXTON ab antiquo taxatur ad xxx. m. - subsidium xl. s.

Prebenda ecclesie de HALTON ab antiquo taxatur ad x. m.  
subsidium xiiij. s. iiiij. d.

- Prebenda sacriste de SUTHWELL ab antiquo taxatur ad c. s.  
 subsidium nichil eo quod nulla est ibidem parochia neque ecclesia.
- Prebenda ecclesie de SOUTH MUSKHAM ab antiquo taxatur ad xx. m.  
 subsidium xxvj. s. viij. d.
- Prebenda ecclesie quondam magistri Roberti de la Forth ab antiquo taxatur ad  
 xl. m. - - - - - subsidium nichil quia non decem.
- Prebenda ecclesie de NORTH MUSKHAM ab antiquo taxatur ad lx. m.  
 subsidium iiij. li.
- Prebenda ecclesie de RAMPTON ab antiquo taxatur ad xxx. m. subsidium xl. s.
- Prebenda ecclesie de ETON ab antiquo taxatur ad x. m. subsidium xiiij. s. iiij. d.
- Ecclesia prebendalis de ROLSTON ab antiquo taxatur per annum ad xx. m.  
 subsidium xxvj. s. viij. d.
- Prebenda ecclesie de WODEBURGH ab antiquo taxatur ad x. m.  
 subsidium nichil quia non decem.
- Prebenda de EDYNGLEY ab antiquo taxatur ad xij. m. - subsidium xvj. s.
- Prebenda ecclesie de KIRKELYNGTON ab antiquo taxatur ad c. s.  
 subsidium vj. s. viij. d.
- Summa subsidii prebendarum predictarum, que ad cclxxij. li. xiiij. s. iiij. d. ab  
 antiquo taxantur per annum et que [ad] valorem decem marcarum et ultra per  
 annum existunt. xxvij. li. v. s. iiij. d.
- Summa subsidii unius ecclesie predicte infra valorem decem marcarum existentis  
 et que ad c. s. ab antiquo taxatur per annum. vj. s. viij. d.

#### ECCLESIE NON TAXATE.

Parochia ecclesie de ESTRETFORD, que ante quindenam predictam non taxabatur,  
 modo de novo taxatur per inquisitionem ad xx. m. - subsidium xxvj. s. viij. d.

De subsidio parochie ecclesie de :—

CLARBURGH.	EVERTON.	EST DRAYTON.
HEYTON.	BOLE.	LANOM.
SUTTON.		

in decanatu de Retford, que ante dictam quindenam non taxabantur, videlicet, pro  
 qualibet parochia dictarum vj. s. viij. d. - - - xlvj. s. viij. d.

De subsidio parochie ecclesie de :—

BULWELL.  
 TROWELL.

in decanatu Notyngham que ante dictam quindenam non taxabantur, videlicet,  
 pro utraque parochia dictarum ij. s. viij. d. - - - xiiij. s. iiij. d.

Summa totalis recepte:—cciiij<sup>xx</sup> xv. li. viij. s. ix. d. q<sup>a</sup> unde:—

De subsidio parochiarum xij. ecclesiarum infra valorem x. marcarum per annum existencium et que ad xxxvj. li. xiiij. s. iiiij. d. ante eandem quindenam taxabantur, videlicet de qualibet parochia vj. s. viij. d.  
iiiij. li.